
Gmina Dąbrowa Białostocka
BIP Urzędu Miejskiego w Dąbrowie Białostockiej

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dąbrowa Białostocka

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 roku poz. 40) w związku z art. 35 ust 1 i 2 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz.U. z 2023 poz. 344) oraz § 6 ust. 1, § 7 Uchwały nr VIII/61/11 Rady Miejskiej w Dąbrowie
Białostockiej z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie określenia zasad nabywania zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Dąbrowa
Białostocka zarządzam co następuje:

1. Przeznaczam do sprzedaży nieruchomość położoną w obrębie 0018 Miedzianowo gmina Dąbrowa Białostocka dz. nr 35 o pow. 0,0500 ha (zgodnie z
załączonym wykazem stanowiącym załącznik nr1).
2. Wykonanie powierza się Kierownikowi Referatu Budownictwa Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej.
3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

BRG 6840.4.2022 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 25/23 Burmistrza Dąbrowy Białostockiej z dnia 28.03.2023

WYKAZ Nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 344) Burmistrz Dąbrowy Białostockiej podaje do
publicznej wiadomości wykaz nieruchomości gruntowej przeznaczonej do sprzedaży położonej w obrębie 0018 Miedzianowo gm. Dąbrowa Białostocka:

Nr działki Pow. w
ha

Księga wieczysta położenie Opis nieruchomości Cena
nieruchomości

35 0,0500 BI1S/00036928/6
Obręb 0018

Miedzianowo

Działka położona jest przy
drodze publicznej, w otoczeniu
gruntów użytkowanych
rolniczo, w pobliżu występują
sieci: energetyczna i
telekomunikacyjna.
Nieruchomość stanowi według
ewidencji gruntów grunty
zadrzewione i zakrzewione na
gruntach ornych klasy VI.
Porośnięta jest drzewami i
krzewami różnego gatunku i w
różnym wieku.

1 040,00 zł

/ słownie: jeden
tysiąc czterdzieści
złotych

 

Dla przedmiotowej działki nie został opracowany miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego.
W Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy Dąbrowa Białostocka, uchwalonym Uchwałą Nr XXXVIII/206/98 Rady
Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej z dnia 11.06.1998r., przedmiotowa działka znajduje się na terenie użytkowanym rolniczo.

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży wywiesza się w siedzibie Urzędu Miejskiego w Dąbrowie Białostockiej na okres 21 dni tj. od 28.03.2023r.
do 18.04.2023 r. oraz umieszcza się na stronie internetowej www.dabrowa-bial.pl/.

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości zgodnie z art. 34. ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami, mogą złożyć
wniosek o jej nabycie z mocy ustawy do dnia 04.05.2023 roku. Po tym terminie zostanie podane do publicznej wiadomości ogłoszenie o przetargu ustnym
nieograniczonym. Szczegółowych informacji o nieruchomości można zasięgnąć w Urzędzie Miejskim w Dąbrowie Białostockiej ul. Solidarności 1 pokój nr 3 tel.
857121100 wew.139. Wykaz opublikowano w gazecie i na stronie internetowej Urzędu www.dabrowa-bial.pl.

Metryka strony

ZARZĄDZENIE NR 25/23 BURMISTRZA DĄBROWY BIAŁOSTOCKIEJ z dnia 28 marca 2023 r

 ( 594.07 KB )Zarządzenie Burmistrza wraz z wykazem nieruchomości Krugło.pdf

Udostępniający: Gmina Dąbrowa Białostocka
Wytwarzający/odpowiadający: Katarzyna Sztukowska
Data wytworzenia: 2023-03-28

Wprowadzający: Agata Reducha

Data modyfikacji: 2023-03-28

Opublikował: Agata Reducha

Data publikacji: 2023-03-28

https://bip-umdabrowabialostocka.wrotapodlasia.pl/resource/7794/16982/Zarz%2525C4%252585dzenie+Burmistrza+wraz+z+wykazem+nieruchomo%2525C5%25259Bci+Krug%2525C5%252582o.pdf
https://bip-umdabrowabialostocka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.16982
mailto:areducha@dabrowa-bial.pl
mailto:areducha@dabrowa-bial.pl

	Gmina Dąbrowa Białostocka
	ZARZĄDZENIE NR 25/23 BURMISTRZA DĄBROWY BIAŁOSTOCKIEJ z dnia 28 marca 2023 r

